ero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

Albério Carlos Ca

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.„lifiSI 2017.

O Vereador que o presente subscreve, aposouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus e Secretário

Municipal de Infraestrutura Wilson Pereira, a pavimentação de um

logradouro na Rua do Capuxú próximo a Auto Escola Sinal Verde. Alguns

bancos foram colocados no espaço, mas falta iluminação, e a colocação, de

plantas pra arborizar o ambiente.

JUSTIFICATIVA

O logradouro fica em frente de quatro residências e as famílias seriam

beneficiadas com esta estrutura, além daquele que poderiam utilizar o

espaço para momentos de ler.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 201
PROVADO (K)!,14 SESSÃO NUZ55:2_
DE251 9' LI±POkunLititiqàt

VOTOS CO r

MESA DA C.M.P.A.25:1_311±,

rE

-ATESIO O REGE SiMENTO

, w,_.9.5"3vt DE 20)1__

SECIrd(r2Âdifill'
•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°05/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, apósouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Secretário Municipal de Infraestrutura Wilson Pereira, a

conclusão da pavimentação asfáltica da Rua Marcondes Ferraz que liga o

IFBA ao monumento Obelisco, além de pavimentar a entrada do Clube dos

Velhinhos.

JUSTIFICATIVA

A avenida é muito utilizada pelos moradores do Bairro Fazenda Chesf e

por frequentadores do Clube Social que faz papel fundamental na área

social e esportiva da cidade.

APROVADO (A)gserdo No_ 8-q 5
DE01319 	PORIonnimàkle
VOTOS CO

MESA DA C.Mr3jj__JP-

Albério Carlos Cae n 	 e o do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

TEU HE. CE5rliEN10 Pá-1' w—yrsu
_ DE

S ecretiria 	rativã

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2017.

<eic--  ;Ã PRE IDENTE

miovADNAj NA sido No_,13,1.52;.'.
DE(25:1 9 1_1R-POR1411/472:_iwiskaae

VOTDS
MESA DA C M.R.A.£5j  g /II_

P'EjlflENTE

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2

rodo Jardim Aeroporto) Albério Carlos Ca

TEVC:0 RECE8r0ENTO FRO1N
E51,»2 09 	oE zo

miniStrativ? _ 	..... _

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NO3.4Cr4 2017.

O Vereador que o presente subscreve, apósouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Secretário Municipal de Infraestrutura Wilson Pereira, e o

Secretário de Turismo, Indústria e Comércio - Regivaldo Coriolano, a

revitalização do Monumento Obelisco localizado próximo ao Parque

Belvedere, além de uma campanha por parte da secretária municipal de

Turismo incluindo o local como roteiro turístico da cidade.

JUSTIFICATIVA

O monumento marca o início das obras hidroelétricas da Companhia

Hidroelétrica do São Francisco.

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.)2133/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, apásouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Secretário Municipal de Infraestrutura Wilson Pereira, a

pavimentação do Logradouro localizado na Avenida Antônio Carlos

Magalhães, na altura da entrada da Rua Realeza no Bairro Centenário. O

espaço também é ponto de ônibus.

JUSTIFICATIVA

O espaço recebeu alguns bancos de praça, más precisa que seja

pavimentado e instalado poste de iluminação pôs fica situado em numa

esquina que também é um ponto de ônibus.

PR. SI ENTE

• g.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2017

APROVADOWM(15E5510 tiLti_25.5

DEprii—gliPOK\ 	u-
VOTOS CO
MESA 0A C.M.IRAE25:11_11.—

a

Albério CarlosCFe ll(51/.La 	ro do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

r

ATESTO O RECEAPAENIO PREINT,9..Cgi '

-7 —Seu ,-*,mirl'Strni0

jtyk_zi--41n1

Albério Carlos Cae o a Silva
(Ber o Jardim Aeroporto)

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1)53/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus. Solicitando a

'Identificação com placa, Incluindo o nome e o CEP da rua SUBSTAÇÃO

Localizada NO BAIRRO MOXOTO BAHIA.

Sala das Sessões, 06 de Setembro de 2017.

rN
ATES TO O RECEBIMENTO PROT Ni? 3_3 eei °CL_ DE 2 Ø-

Secreta 	m inis Bativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. P58  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, e ao Ilmo. Sr

Secretário de infraestrutura- Wilson pereira filho. Solicitando a

Pavimentação em Paralelepípedo da Rua SUBSTAÇÃO, NO BAIRRO

MOXOTO BAHIA.

Sala das Sessões, 06 de Setembro de 2017.

APROVADO(MMSESSÀO _)3,9 5-E4
Nal 57 9 PORanicoionL4adi-

V0TOSCO

MESA DA C.M./P.A.ag,fii

PF OEN1-E

I ATESTO n REC'Elu‘NTO PR " —
EM,OCI O 	''' 	af: 0E1

Sectet' 	minisltaliva

Albário Carlos Cae o da Silva
(Boro do Jardim Aeroporto)

-Vereador-

__ • _ ...._
ATEc TO 0R:c ' . ' '• 	------- ,, 	—E5,1w'ENTo PROJ Njs) A i

DE 2o3-
i

Se 	, Admires/retive ----- I ,

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, apósouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Pintura de todos os quebra molas da Rua Luiz Gonzaga no Bairro Barroca,

pois os mesmo está trazendo grandes transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2017

Albério Carlos Caetano cS(Bâo do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

e_47,,, c/

AFIROVADO (A) NIA 5E5S110 N°J q 5
DEsblija- pou23
VOTOS CO

MESA DA C.M.R.A.L2L5M-.

Fit r:SICJENtE

APROVADOIASMSESSÃO Wij? 5 2.‘
D 0E16±.9in-PORtizeminkl• •
VOTOS

MESA DA C.M./P.A.AQ t9 04—

OENrre

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°...114(/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, aposouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Iluminação com Refletores no campo de Futebol que fica locálizado na Rua

Luiz Gonzaga no Bairro Barroca, pois os mesmo está trazendo grandes

transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2017

Albério Carlos Cae 	 ero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

-

i
f ii: i :te:li.ii Ci RECEMIENTO—PROT Ne ./523
ali._0/ lD g 	DE Edi-

Secreiária Administratsva

APROVADO (Ai NASES.A0 No  igq
CFE22.5:j  ci  IRtwrikadi-

VOTOS

MESA DA C.M./PA.

CÃMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Áll/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, apósouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Pavimentação Asfáltica da Rua dos Avelozes no Acampamento Chesf, pois

os mesmo está trazendo grandes transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2017

Albério Carlos Caetan o Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO O REG ESIMENTOT
EM r 	DE 200

Secietana Adminpstrativa

APROVAM/1j NASESSÁO 	gqS

DE0152_9-La POkit-715
VOTOS
MESA DA

lo Enit E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. J443i2017.

O Vereador que o presente subscreve, aposouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefáto Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Iluminação com Refletores no campo de Futebol que fica localizado na

Fazenda Chesf, pois os mesmo está trazendo grandes transtornos aos

moradores.

Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2017.

Albério Carlos Caetano da a (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO Ag° ER O! 	og • l'Arni_51
DE 200_21_

Secretána Adnunrstrativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010